ESIADO DO RIO GRANDE DO SUL

PBEF_ETTURA_ UUNtclpAL DE DERRUBADAS
Av' PELoTAS, 595'DERRUBADAS / Rs - cEP 98.52s-000 / cNpJ -94.u2.zoaooo1-20
FONES: (55) 9 99494024/ I 9935-7548 t g gazi_2t63 -
Home page: www.derrubadas-rs.com.br
E-mail : prefeitura@derrubadas-rs.com. br§AIHflO@

PORTARIA NO 368. DE 30 DE OUTUBRO DE 2024

Designa Físcais da Ata de RegÍstro de preço de
aquisição de O/eos Lubrificantes referente ao
Pregão Eletrônico - PE 2g/2024 e dá outras
providências.

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Derrubadas, Estado do Rio Grande do Sul,
no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Legislação vigente,

RESOLVE:

Art. 1o Designar os Servidores e Secretários Municipais a seguir relacionados,
como Fiscais das Atas de Registro de Preços de aquisição de Óteoi Lubrificantes do
Pregão Eletrônico - PE 2312024.

a) CARLOS ALBERTO GAVIRAGHI, responsável pela Secretaria Municipal da
Ag.ricultura e Meio Ambiente;

b) DEBORA CRISTINA SOARES, responsável pela Secretaria Municipal de
Educação, Cultura e Desporto;

c) JULIANO DAVI HABITZREITER, responsável pela Secretaria Municipal de
Obras, Viação e Transporte;

d) MARISA URBANSKI DOS SANTOS, responsável pela Secretaria Municipal
da Saúde e Saneamento;

Art. 20 - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Derrubadas, ao de 2024.

ALAIR CEMIN
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.
Aos 30/1012024.

30ie outubro

r